Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Marcia Regina Selpa Heinzle - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 126/2020 - DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "PERMANÊNCIA
DAS DISCENTES NO CURSO DE ENFERMAGEM: ASPECTOS
CURRICULARES E PEDAGÓGICOS", da mestranda Flavia Bastos Stringari, a se
realizar no dia 09 de fevereiro de 2021 às 09h, no Plataforma Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Marta Lenise do Prado - UFSC

Profª Drª Cássia Ferri - FURB

Prof. Dr. Osmar de Souza - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 16 de dezembro de 2020.